Absolute Drehgeber/MAGRES
EAM360R-B - Analog
Einseitig offene Hohlwelle
Magnetische Single- oder Multiturn-Drehgeber
Auf einen Blick
■ Drehgeber Single- oder Multiturn / Analog
■ E1 konformes Design
■ Hohe Schutzart bis IP 67

Einseitig offene Hohlwelle
Magnetische Single- oder Multiturn-Drehgeber
Typenschlüssel
EAM360R - B # ## . 7 # ## . #### # 1 . A
Produkt
EAM360R
Wellenart
Einseitig offene Hohlwelle B
Flansch (Hohlwelle)
Ohne Statorkupplung N
Stiftankopplung 3 mm, axial/radial P
Mit Statorkupplung 41 mm D
Einseitig offene Hohlwelle
ø10 mm, Klemmring A-seitig A
ø12 mm, Klemmring A-seitig C
ø14 mm, Klemmring A-seitig E
ø15 mm, Klemmring A-seitig F
Schutzart
IP 67 7
Anschluss
Kabel radial, 2 m L
Flanschdose radial, M12, 5-polig, Stiftkontakte, A-codiert N
Versorgung / Schnittstelle
14...30 VDC, Stromausgang 4...20 mA C4
14...30 VDC, Spannungsausgang 0...+10 V V1
8...30 VDC, Spannungsausgang 0.5...+4.5 V V3
Messbereich
0...360° A360
0...3600° A36A
Auflösung Zusatz
Keine Option 0
4096 Imp. TTL (RS422), 4-Kanal H
2048 Imp. TTL (RS422), 4-Kanal 8
1024 Imp. TTL (RS422), 4-Kanal 5
HTL/Gegentakt Impulse siehe Option P
TTL (RS422) Impulse siehe Option R
Ausgangskennlinie
Einkanalig, steigend CW 1